west or thairby as it is cairnit and meithit quhill it cum to the cairne

callit the Gray cairne lyand on the South syd of the auld towme of

Drumgask and thairfra to ane hillok callit the round hillock and thairfra

linealie as it is meithit to ane toppie staine on the get syd and thairfra to

the found of ane auld dyk and keipand the found of the said auld dyik

quhill it cum to thrie staines in the said dyik and thairfra to ane stane on

the south pairt of the said dyik in the mois quhill it cum to ane heiche

staine entring in the easter strype of the quhythill and thairfra linealie

quhill it cum to ane stane in the muir at the edge of ane fludder and

thairfra linealie south quhill it enter in the said Water of Die cum
potestate fodiendi lucrandi et transportandi glebas et focalia infra

proximas moresias nostras dominii nostri de Oboyne ac cum pendiculis

et pertinentiis dicte dimedietatis ville et terrarum de Balwode cum
dimedietate ejusdem jacentis infra dictum nostrum dominium de Oboyne
et vicecomitatum de Abirdene Et quod dictus Johannes Davidsoun est

legittimus et propinquior heres prefati quondam Andree Davidsone sui

patris . . . Et quod est legittime etatis et quod tenentur in capite de

nobis heredibus nostris masculis et assignatis in feudifirma pro annua

solutione . . . summe octo librarum usualis monete regni Scotie ad duos

anni terminos consuetos videlicet festa Pentecostes et Sancti Martini in

hyeme per equales duas medias portiones necnon unam arietem duos

agnos sex capones sex pultrias ad terminos usuales et consuetos quando

per nos nostrosve prescriptos ad hoc requirentur nomine feudifirme

unacum propriis dicti Johannis suorumque heredum et assignatorum

personalibus servitiis nobis nostrisque heredibus predictis quando re-

quirentur sicuti similes tenentes dicti nostri dominii de Oboj'ne pro rata

inserviunt ac jure servire debent Necnon quod dictus Johannes Davidsone

suique heredes assignati molent grana crescitura super dictas terras

(prcterquam lye seid come) in molendino nostro de Desk pro solutione

ut sequitur videlicet ane peck for the grinding of ilk four bollis of all kynd
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of victuall tantum proviso etiam quod non erit licitum dicto Joanni

Davidsone suisque antedictis prcdictas terras cymbam piscariam silvas

et alia suprascripta aut aliquam earundem partem vendere impignorare

aut alienare quibusvis persona vel personis absque speciali nostro et

nostrorum heredum consensu prius habito et obtento quod si secus